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QuadX e SideX Ponzano QX1_Sport - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 51 TURRINI P. - Tempo Gare 7 1:38.092 15:37:07.181 1 1:49.046 15:27:27.593
1 1:36.767 15:27:13.363 8 1:37.995 15:38:45.176 2 1:45.524 15:29:13.117
2 1:37.978 15:28:51.341 5 1:38.048 15:40:23.224 3 1:43.606 15:30:56.723
3 1:37.603 15:30:28.944 10 1:38.248 15:42:01.472 4 1:43.904 15:32:40.627
4 1:35.423 15:32:04.367 1 1:37.751 15:43:39.223 5 1:44.544 15:34:25.171
5 1:34.921 15:33:39.288 12 1:38.677 15:45:17.900 6 1:45.736 15:36:10.507
6 1:34.549 15:35:13.837 13 1:38.818 15:46:56.718 7 1:45.630 15:37:56.537
7 1:34.730 15:36:48.567 14 1:41.060 15:48:37.778 8 1:51.151 15:39:47.688
8 1:35.241 15:38:23.808  po, 4 - # 30 GAMBONI C. - KTM Df‘lplr_?s ° 1:54.363 15:41:42.051
9 1:35.083 15:39:58.891 1 1:49.172 15:27:27.219 10 1:52.790 15:43:34.841
10 1:35.989 15:41:34.880 2 1:45.129 15:29:12.348 n 1:49.350 15:45:24.191
11 1:37.519 15:43:12.399 3 1:43.613 15:30:55.961 12 1:50.356 15:47:14.547
12 1:35.477 15:44:47.876 4 1:44.036 15:32:39.997 13 1:46.587 15:49:01.134
13 1:35.819 15:46:23.695 5 1:44.813 15:34:24.810  Po. 7 - # 88 FONTANAZZI A. - o Lane
14 1:36.160 15:47:59.855 6 1:44.132 15:36:08.942 1 1:45.334 15:27:23.554
Po. 2 - # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha Joots 7 1:46.402 15:37:55.344 2 1:43.894 15:29:07.448
1 1:36.560 15:27:12.756 8 1:45.996 15:39:41.340 3 1:43.291 15:30:50.739
2 1:38.101 15:28:50.857 9 1:45.311 15:41:26.651 4 1:44.133 15:32:34.872
3 1:37.071 15:30:27.928 10 1:49.064 15:43:15.715 5 1:42.711 15:34:17.583
4 1:35.568 15:32:03.496 1 1:50.288 15:45:06.003 6 1:43.548 15:36:01.131
5 1:34.814 15:33:38.310 12 1:48.510 15:46:54.513 7 1:45.557 15:37:46.688
6 1:35.197 15:35:13.507 13 1:47.002 15:48:41.515 8 1:44.056 15:39:30.744
7 1:34.794 15:36:48301  po, 5. # 111 ALERCIA V. - Honda e ° 1:44.226 15:41:14.970
8 1:35.021 15:38:23.322 1 1:39.931 15:27:16.936 10 1:44.800 15:42:59.770
9 1:35.076 15:39:58.398 2 1:40.850 15:28:57.786 1 1:44.583 15:44:44.353
10 1:36.162 15:41:34.560 3 1.43.166 15:30:40.952 12 1:51.265 15:46:35.618
11 1:36.967 15:43:11.527 4 1:40.435 15:32:21.387
12 1:35.989 15:44:47.516 5 1:43.291 15:34:04.678
13 1:35.866 15:46:23.382 6 1:44.994 15:35:49.672
14 1:36.741 15:48:00.123 7 1:45.462 15:37:35.134
Po. 3 - #17 GALIZZI P. - Yamaha e 8 1:45.385 15:39:20.519
1 1:41.110 15:27:18.340 9 1:47.116 15:41:07.635
2 1:39.586 15:28:57.926 10 1:48.058 15:42:55.693
3 1:38.913 15:30:36.839 1 1:52.822 15:44:48.515
4 1:37.192 15:32:14.031 12 1:52.847 15:46:41.362
5 1:38.078 15:33:52.109 13 2:04.286 15:48:45.648
6 1:36.980 15:35:29.089  po, 6 - # 14 MONACI G. - i

Fastest lap: 1:34.549
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QuadX e SideX Ponzano QX1_Sport - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 8- # 11 TARICCO L. - ?r'f; i:’;;’

1 5:01.298 15:30:38.950

2 1:45.365 15:32:24.315

3 1:42.740 15:34:07.055

4 1:41.778 15:35:48.833

5 1:41.478 15:37:30.311

6 1:43.169 15:39:13.480

7 1:44.927 15:40:58.407

8 1:51.296 15:42:49.703

9 2:01.122 15:44:50.825

10 1:58.094 15:46:48.919

1 2:02.883 15:48:51.802

Po. 9 - #21 VENTURINI M. - TM Diff. Primo

+ 3 Laps

1 5:30.853 15:31:08.698

2 1:47.869 15:32:56.567

3 1:48.524 15:34:45.091

4 1:47.967 15:36:33.058

5 1:48.615 15:38:21.673

6 1:50.857 15:40:12.530

7 1:49.430 15:42:01.960

8 1:49.359 15:43:51.319

9 1:49.879 15:45:41.198

10 1:49.402 15:47:30.600

11 1:49.345 15:49:19.945

Fastest lap: 1:34.549
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